

ECONOMIC TIMES, 13 JULY, 2015

IOL Chemicals and Pharmaceuticals Ltd.
 Regd Office : Trident Complex,
 Ralkot Road, Bamala-148101, Punjab
 CIN : L24116PB1986PLC007030
 www.iolcp.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013, the Company proposes to make the applications to the Central Government for its approval under Section 196, 197, 203, Schedule V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 to the variation in the terms of appointment of Mr. Varinder Gupta, Managing Director in respect of increase in his remuneration w.e.f. 01 April 2015 for his remaining tenure i.e. upto 31 August 2015 and for his re-appointment as Managing Director w.e.f. 01 September 2015 for period of three years on the terms & conditions contained in the resolutions passed by the Board in its Meeting held on 29 May 2015.

By Order of the Board
 For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Sd/-
 (Krishan Singla)
 Vice President and
 Company Secretary

Place : Bamala
 Dated : 11 July 2015

PUNJABI JAGRAN, 13 JULY, 2015

ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਆਫਿਸ : ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਕੰਪਲੈਕਸ,
 ਰਾਈਕੋਟ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ-148101 (ਪੰਜਾਬ)
 CIN: L24116PB1986PLC007030
 www.iolcp.com

ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 201 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 29 ਮਈ 2015 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੈਠਕ ਵਿੱਚ ਪਾਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮਤੇ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਵਰਿੰਦਰ ਗੁਪਤਾ, ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਦੇ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ 2015 ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਲ ਵਿੱਚ ਕੀਤੇ ਵਾਅਦੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਨਿਯੁਕਤੀ ਸਬੰਧੀ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ 2015 ਤੱਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬਾਕੀ ਬਚਦੇ ਕਾਰਜਕਾਲ ਸਬੰਧੀ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 1 ਸਤੰਬਰ, 2015 ਤੋਂ ਅਗਸਤ 3 ਸਾਲ ਦੇ ਵਾਸਤੇ ਮੁੜ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ 196, 197, 203 ਬਿਡਿਊਲ V ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲ ਉਸ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦਾਖਿਲ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਹੈ।

ਬਾ-ਜੁਕਮ ਬੋਰਡ
 ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 (ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ ਸਿੰਗਲਾ)
 ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜੀਡੈਂਟ ਅਤੇ
 ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ

ਸਥਾਨ : ਬਰਨਾਲਾ
 ਮਿਤੀ : 11 ਜੁਲਾਈ, 2015

ECONOMIC TIMES, 13 JULY, 2015

 **IOL Chemicals and
Pharmaceuticals Ltd.**
Regd Office: Trident Complex, Raikot
Road, Barnala - 148101, Punjab
CIN: L24116PB1986PLC007030
www.iolcp.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013, the Company proposes to make an application to the Central Government for its approval under Section 196, 197, 203, Schedule V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 to the appointment of Mr Vikas Gupta as Executive Director of the Company for a period of five years w.e.f. 29 May 2015 on the terms & conditions contained in the resolution passed by the Board in its Meeting held on 29 May 2015.

By Order of the Board
For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
Sd/-
(Krishan Singla)
Vice President and
Company Secretary

Place : Barnala
Dated : 11 July 2015

PUNJABI JAGRAN, 13 JULY, 2015

 **ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ
ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮ.**
ਰਜਿ. ਆਫਿਸ : ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਕੰਪਲੈਕਸ,
ਰਾਇਕੋਟ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ - 148101 (ਪੰਜਾਬ)
CIN: L24116PB1986PLC007030
www.iolcp.com

ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 201 ਦੇ ਸਬਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 29 ਮਈ 2015 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੈਠਕ ਵਿੱਚ ਪਾਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮਤੇ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਬਰਤਾਂ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸ਼ੀ ਵਿਕਾਸ ਗੁਪਤਾ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮਿਤੀ 29 ਮਈ 2015 ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵੀ ਅਰਸਾ 5 ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਨ ਦੇ ਸਬਧ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ 196, 197, 203 ਸ਼ਡਿਊਲ V ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲ ਉਸ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲਈ ਇੱਕ ਅਰਜ਼ੀ ਦਾਖਲ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਹੈ।

ਵਾਕੁਮ ਬੋਰਡ
ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਸਹੀ/-
(ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ ਸਿੰਗਲਾ)
ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਅਤੇ
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ : ਬਰਨਾਲਾ
ਮਿਤੀ : 11 ਜੁਲਾਈ, 2015

ECONOMIC TIMES, 13 JULY, 2015



**IOL Chemicals and
Pharmaceuticals Ltd.**

Regd Office: Trident Complex, Raikot
Road, Barnala - 148101, Punjab
CIN: L24116PB1986PLC007030
www.iolcp.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013, the Company proposes to make an application to the Central Government for its approval under Section 197, Schedule V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 to the variation in the terms of appointment of Mr. Vijay Kumar Garg, Joint Managing Director in respect of increase in his remuneration w.e.f. 04 April 2015 for his remaining tenure i.e. upto 01 March 2016 on terms & conditions contained in the resolution passed by the Board in its Meeting held on 29 May 2015.

By Order of the Board
For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Sd/-
(Krishan Singla)
Vice President and
Company Secretary
Place: Barnala
Date: 11 July 2015

PUNJABI JAGRAN, 13 JULY, 2015



**ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ
ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮ.**

ਰਜਿ. ਆਫਿਸ : ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਕੰਪਲੈਕਸ,
ਰਾਇਕੋਟ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ-148101 (ਪੰਜਾਬ)
CIN: L24116PB1986PLC007030
www.iolcp.com

ਠੇਕਾ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 201 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 29 ਮਈ 2015 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੈਠਕ ਵਿੱਚ ਪਾਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮਤੇ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਜੇ ਕੁਮਾਰ, ਜਿਊਕੇਡ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਦੇ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ 2015 ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਲ ਵਿੱਚ ਕੀਤੇ ਵਾਅਦੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01 ਮਾਰਚ 2016 ਤੱਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬਾਕੀ ਬਚਦੇ ਕਾਰਜਕਾਲ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 197 ਸ਼ਡਿਊਲ V ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲ ਉਸ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀ ਦਾਖਿਲ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਹੈ।

ਵਾ-ਕੁਮ ਬੋਰਡ
ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਹੀ/-
(ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ ਸਿੰਗਲਾ)
ਸਥਾਨ : ਬਰਨਾਲਾ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜੀਡੈਂਟ ਅਤੇ
ਮਿਤੀ : 11 ਜੁਲਾਈ, 2015 ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ